مؤسسه QS علاوه بر رتبه‌بندی دانشگاههای جهان با همکاری

-
1. METU Informatics Institute
2. Centre for Science and Technology Studies (CWTS) of Leiden University
3. Web of Science
4. Scimago Institutions Rankings (SIR)

روزنامه Chosun Ilbo کره جنوبی هر ساله فهرستی از ۲۰۰ دانشگاه برتر آسیا را نیز منتشر می‌کند [۱۲].

در ایران سال ۱۳۸۹ (۲۰۱۰ میلادی) پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) رتبه‌بندی پیشنهاد کرد. شاخصهای این رتبه‌بندی با همکاری سازمان کنفرانس اسلامی وایسیسکو با حضور و مشارکت خیرگان رتبه‌بندی در سالهای ۲۰۰۶ و ۲۰۰۷ میلادی تهیه شد، اکنون دانشگاهها و مؤسسات پژوهشی جمهوری اسلامی ایران بر اساس این معیارها و شاخصها از سال ۱۳۸۹ سالانه توسط ISC رتبه‌بندی می‌شوند [۱۳].